

<p>Dodávateľ IČO: 30529808 Ing. Miroslav RABČAN Školská č 304, 027 12 Liesek Prevadzka: Školská č. 304, LIESEK Tel.: 043 / 538 40 23 Fax.: 043 / 538 40 23 Peňažný ústav: VÚB a.s., Dolný Kubín Číslo účtu/kód: 508843332/0200 IBAN: DIČ: 1020469637 Stredisko: IČ DPH: SK 1020469637 SWIFT: mrabcan@stonline.sk OÚ Tvrdošín Živ. odd. č. j.: 511 / 1992</p>	<p>Konšt. symbol: 008</p> <p style="text-align: right;">FAKTÚRA č.: 2011/0121 Variabilný symbol: 20110121</p>																																																																								
<p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2010/0114</p>	<p>Odberateľ: IČO: 17053846 Stredná odborná škola v Námestove Hattalova 968 / 33, 029 01 Námestovo</p> <p>Tel.: 552 12 21 riaditeľka Fax: DIČ: 2020570651 IČ DPH: SK 2020570651</p>																																																																								
<p>Spôsob dopravy: Forma úhrady:</p>	<p>Dátum splatnosti: 10.03.2011 Dátum vyhotovenia: 28.02.2011 Daňová povinnosť: 28.02.2011 Dátum dodania: 28.02.2011</p>																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturujeme Vám</th> <th style="text-align: center;">MJ</th> <th style="text-align: center;">Počet MJ</th> <th style="text-align: center;">Cena MJ</th> <th style="text-align: center;">%DPH</th> <th style="text-align: center;">DPH MJ</th> <th style="text-align: center;">Zľava %</th> <th style="text-align: center;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Fakturujeme Vám za služby poskytnuté špecialistom požiarnej ochrany a bezpečnostným a CO technikom za mesiac Február 2011</td> <td></td> <td style="text-align: center;">1,000</td> <td style="text-align: right;">41,85</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td style="text-align: right;">8,37</td> <td></td> <td style="text-align: right;">50,22</td> </tr> <tr> <td>HP P6 práškový - nová náplň + TS</td> <td></td> <td style="text-align: center;">1,000</td> <td style="text-align: right;">8,30</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td style="text-align: right;">1,66</td> <td></td> <td style="text-align: right;">9,96</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: center;">V sadzbe základnej</td> <td style="text-align: center;">50,15</td> <td style="text-align: right;">10,03</td> <td></td> <td style="text-align: right;">60,18</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: center;">V sadzbe zníženej</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: center;">Oslobodené</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: center;">Mimo DPH</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> <td style="text-align: center;">50,15</td> <td style="text-align: right;">10,03</td> <td></td> <td style="text-align: right;">60,18 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Fakturujeme Vám za služby poskytnuté špecialistom požiarnej ochrany a bezpečnostným a CO technikom za mesiac Február 2011		1,000	41,85	20,00	8,37		50,22	HP P6 práškový - nová náplň + TS		1,000	8,30	20,00	1,66		9,96				Základ DPH								V sadzbe základnej	50,15	10,03		60,18				V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	50,15	10,03		60,18 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																		
Fakturujeme Vám za služby poskytnuté špecialistom požiarnej ochrany a bezpečnostným a CO technikom za mesiac Február 2011		1,000	41,85	20,00	8,37		50,22																																																																		
HP P6 práškový - nová náplň + TS		1,000	8,30	20,00	1,66		9,96																																																																		
			Základ DPH																																																																						
			V sadzbe základnej	50,15	10,03		60,18																																																																		
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																																		
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																		
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																		
			Celkom	50,15	10,03		60,18 EUR																																																																		
<p>Odberateľ súhlasí s cenami účtovanými v tejto faktúre a zaväzuje sa vykonať úhradu v stanovenej lehote splatnosti. V prípade omeškania termínu splatnosti faktúry, budeme Vám fakturovať penále vo výške 0,01 % denne, za každý deň omeškania z celkovej neuhradenej sumy.</p> <p>Platba faktúry je v EUR.</p> <p>Do úplného zaplatenia uvedenej čiastky zostáva tovar majetkom dodávateľa.</p> <p>Firma je platcom DPH.</p>																																																																									
<p>Firma - Ing. Miroslav RABČAN Školská č.304, 027 12 LIESEK IČO:30529808,DIČ:SK1020469637 tel./fax: 043/5384 023 ①</p>																																																																									
<p>Vystavil: Ing. Miroslav Rabčan</p>																																																																									